
令和 3 年度 第 1 回泉州宅友会チャリティゴルフコンペのお知らせ 

                          令和 3 年 4 月吉日                      

泉 州 宅 友 会 

支 部 長 辻 房克 

ゴルフ部長 寺田 ・ 幹事 松尾 藤林 

                        

拝啓、時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は泉州宅友会ゴルフコンペの活動にご参加 

いただき厚くお礼申し上げます。 

令和 3 年度 第 1 回泉州宅友会チャリティゴルフコンペを下記の通り開催させていただきたく、皆様にお知ら 

せ申し上げます。万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。 敬具 

記 

 日   時  令和 3 年 7 月 7 日（水） 

場   所  岸和田カントリークラブ TEL：072-479-1551 

 集 合 時 間  集合時間 午前 8 時 10 分（時間厳守で御願い致します。） 

         会   費  \３，０００- 

費   用  \8，3００（セルフ、食事付） 

       キャディー付（別途￥3,300）ご希望の方は、お知らせ下さい。 

会   食  岸和田カントリーコンペルーム 別途 1，０００円程度。 

※コロナの状況により変更の可能性があります。 

※ 今回は令和 2 年度に 2 回以上参加されている方は持ちハンデ。以外の方はダブルペリアで行います。 

※ 組み合わせ表は後日ご案内させて頂きますので宜しくお願い致します。 

※ 準備の都合上、出席のお返事は 6 月 21 日（月）までに支部事務局までご返送ください。 

欠席の場合は不要です。 返信先ＦＡＸ：072-438-9004 

返信先メール：osakatakken-sensyu@song.ocn.ne.jp 

 ※最大 10 組になりますので、先着順とさせて頂きます。ご了承の程、宜しくお願い致します。 

 

 

コンペに  参加する キャディー 有  無 

商   号                        

氏   名                        

ＦＡＸ番号                        

mailto:osakatakken-sensyu@song.ocn.ne.jp

